জাগরণ

গৌরবের ৬৮ তম বছর

THE FIRST DAILY OF TRIPURA

অনলাইন সংস্করণঃ www.jagarandaily.com

JAGARAN ■ 16 November 2021 ■ আগরতলা ১৬ নভেম্বর ২০২১ ইং ■ ২৯ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার ■ RNI Regn. No. RN 731/57 ■ Founder: J.C.Paul ■ মূল্য ৩.৫০ টাকা ■ আট পাতা

জাতীয় প্রেস দিবস উপলক্ষে মুখ্যমন্ত্রী ও তথ্য মন্ত্রীর শুভেচ্ছা

নিজস্ব প্রতিনিধি, আগরতলা, ১৫ নভেম্বর। জাতীয় প্রেস দিবস উপলক্ষে মুখ্যমন্ত্রী বিপ্লব কুমার দেব সংবাদ মাধ্যমের সম্পাদক, সাংবাদিক, সংবাদকর্মীসহ গণমাধ্যমের সাথে জড়িত সকলকে আন্তরিক শুভেচ্ছা জানিয়েছেন।

৪৬ নম্বর আসাম রাইফেলসের কমন্ডিং অফিসার কর্নেল বিশ্ব ত্রিপাঠী (৪০), তাঁর পত্নী অনুজা (৩৮) ও পুত্র আবিব (৮) এবং কুইক রিঅ্যাকশন টিমের চার জওয়ান শহিদ হয়েছিলেন। প্রসঙ্গত, সৌদিদের হামলার দায় স্বীকার করেছে মণিপুরের পিপলস লিবারেশন আর্মি (পিএলএ) নামের জঙ্গি সংগঠন।

জাগরণ আগরতলা ১৬ নভেম্বর, ২০২১ ইং, ■ ২৯ কার্তিক ১৪২৮ বঙ্গাব্দ, মঙ্গলবার

কল্যাণপুর জুড়ে শাক-সজ্জির অগ্নিমূল্য

নিজস্ব প্রতিনিধি কল্যাণপুর : ১৫ নভেম্বর।। একদিকে রাসার গ্যাস সহ জ্বালানির মূল্যবৃদ্ধির সাথে সমান্তরালভাবে চলছিল আনুযদিক বিভিন্ন জিনিসপত্রের মূল্যবৃদ্ধি। এবার বেদার মূল্য বৃদ্ধি ঘটছে নিত্যপ্রয়োজনীয় সবজিতেও।